檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立虎尾科技大學　書函

地址：雲林縣虎尾鎮文化路64號

傳　　真：

聯 絡 人：張于中　(職涯發展中心)

電子郵件：seed@nfu.edu.tw

連絡方式：05-631-5902

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國103年11月26日

發文字號：虎科大職涯字第10336001180號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校職涯發展中心將於12月21日（日）下午2：005：00舉

辦「校友歲末感恩茶會」，並結合「校園昔日風采-老照

片蒐集活動」頒獎儀式，請　貴單位協助宣傳並鼓勵所屬

校友踴躍參加，請　查照。

說明：

一、「校園昔日風采-老照片蒐集活動」延長收件至12月3日（

星期三）甄選方式及活動辦法請參閱職涯發展中心網站：

http://sec.nfu.edu.tw/files/14-1025-37527,r928-1.p

hp

二、辦理時間：103年12月21日（星期日）下午2：005：00。

三、辦理地點：本校第一教學區學生活動中心前藝文廣場。

四、報名日期：即日起至103年12月3日。

五、參與對象：雲林工專、國立虎尾技術學院、國立虎尾科技

大學校友。

六、「校友歲末感恩茶會」報名網址：https://docs.google.

com/a/nfu.edu.tw/forms/d/1S2-8lND6hYPjET9Ju7Atx5Et

mC8ad9g1YM5j-qeIM5Q/viewform

1

1030295511

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:103/11/26

■■■■■■■無附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、聯絡人：職涯發中心 張于中先生，連絡方式：05-631590

2 / seed@nfu.edu.tw

正本：各縣市政府、全國高級中等學校、全國大專校院

副本：本校各一二級單位 2014-11-26
12:52:33